
Zarządzenie Nr 27/2020 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 24 września 2020 roku 

w sprawie: powołania przewodniczącego narad koordynacyjnych 

Na podstawie art. 7d i 28b-28f 28b ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne, zwanej dalej ustawą (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 276 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Powołuję Przewodniczącego Narad Koordynacyjnych w osobie Marii Rembelskiej 

pracownika Wydziału Geodezji, Kartografii i Nieruchomości Starostwa Powiatowego 

w Sępólnie Krajeńskim. 

2. Na jego zastępcę (podczas nieobecności, urlopu czy choroby) wyznaczam Panią Agnieszkę 

Rembelską pracownika Wydziału Geodezji, Kartografii i Nieruchomości Starostwa 

Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 2. Szczegółowy zakres obowiązków przewodniczącego oraz jego zastępcy określa 

zarządzenie Nr 26/2020 Starosty Sępoleńskiego z dnia 24 września 2020 roku r. w sprawie 

organizacji narad koordynacyjnych oraz zasad i trybu uzgadniania na nich sytuowania 

projektowanych sieci uzbrojenia terenu. 

§ 3. Przewodniczący działa do czasu jego odwołania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wicestaroście Sępoleńskiemu. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2015 Starosty Sępoleńskiego z dnia 8 lipca 2015 roku 

w sprawie powołania przewodniczącego narad koordynacyjnych 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sp. M.R. 

Wydział GN 

Data: 24.09.2020 


